E. F. PESQUISAS E PROJETOS LTDA CNPJ: 10.886.150/0001-06

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

                                 Seriedade, compromisso e competência

RUA MAGALHÃES FILHO, 1825 – MARQUES, TERESINA – PI, CEP: 64000.450 –
WWW.INSTITUTOMACHADODEASSIS.COM.BR

AVISO AOS CANDIDATOS DO MUNICÍPIO DE BOA HORA - PI

POR CONTA DE DÚVIDAS SUSCITADAS POR ALGUNS CANDIDATOS EM RECURSO,
COM RELAÇÃO À PONTUAÇÃO OBJETIVA E PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DO
GABARITO DEFINITIVO O INSTITUTO MACHADO DE ASSIS, EM HOMENAGEM A
LISURA E PROBIDADE NA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO RESOLVEU POR
BEM E POR CAUTELA REPROCESSAR TODOS OS GABARITOS DE TODOS OS
CANDIDATOS, APÓS ESSA PROVIDÊNCIA OS ÚNICOS CASOS DETECTADOS QUE
HOUVERA PROBLEMAS NO PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DOS GABARITOS
FORAM DE NUTRICIONISTA DO MUNICÍPIO DE BOA HORA – PI E TÉCNICO DE
ENFERMAGEM DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PI, NÃO RESTANDO QUAISQUER
PREJUÍZOS DE PONTUAÇÃO OU FASES EM RELAÇÃO A TODOS OS OUTROS
CARGOS E MUNICÍPIOS.

DIANTE DO EXPOSTO O INSTITUTO MACHADO DE ASSIS RESOLVE:

Art 1º - DISPONIBILIZAR NO SITE NO DIA 30/10/2010 A RELAÇÃO DE APROVADOS E
CLASSIFICADOS AO CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, COM PRAZO PARA
RECURSO DE PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA NO PERÍODO DE 03 A 05/11/2010,
COM RESPOSTA AOS RECURSOS DOS CANDIDATOS NO DIA 08/11/2010, DATA EM
QUE SERÁ DISPONIBILIZADO NO SITE O RESULTADO FINAL DE TODOS OS
CARGOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA, TENDO OS DIAS 09 E 10/11/2010 PARA
RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO FINAL E NO DIA 12/11/2010
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS.

Art   2º -  FICA ADIADO A DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA
TODOS OS CARGOS DO MUNICÍPIO DE BOA HORA PARA O DIA 05/11/2010, e prazo
para apresentação de recurso contra o resultado final no dia 08 e 09/11/2010, E RESULTADO
FINAL DE TODOS OS CARGOS PARA O DIA 29/11/2010.

Art    3º -   FICA REABERTO EXCLUSIVAMENTE PARA O CARGO DE
NUTRICIONISTA O PRAZO PARA RECURSO E DEMAIS FASES SUBSEQUENTES  AO
PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DOS GABARITOS DEFINITIVOS.

            EM VIRTUDE DAS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS NESTE EDITAL TODOS OS
CANDIDATOS INSCRITOS E HABILITADOS ESPECIALMENTE PARA O CARGO DE
NUTRICIONISTA DO MUNICÍPIO DE BOA HORA – PI, DEVERÃO SEGUIR E
ATENTAR-SE PARA O SEGUINTE CALENDARIO:

Divulgação do Resultado das Provas Objetivas 05/11/2010
Prazo para apresentação de Recursos referente a pontuação da prova
objetiva e ao resultado de que trata o item anterior

08 e 09/11/2010

Divulgação do resultado do Julgamento dos recursos contra a pontuação da
prova objetiva e ao resultado de que trata o item anterior

10/11/2010

Período para entrega dos Títulos 11 e 12/11/2010
Divulgação do Resultado da Prova de Títulos 16/11/2010
Interposição de recurso contra o resultado da Avaliação de Títulos 18 e 19/11/2010
Divulgação do resultado do julgamento dos recursos contra o resultado da
Avaliação de Títulos

22/11/2010

Publicação do resultado final 24/11/2010

E. F. PESQUISAS E PROJETOS LTDA CNPJ: 10.886.150/0001-06

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

                                 Seriedade, compromisso e competência

RUA MAGALHÃES FILHO, 1825 – MARQUES, TERESINA – PI, CEP: 64000.450 –
WWW.INSTITUTOMACHADODEASSIS.COM.BR

Interposição de Recurso contra o resultado final  25 e 26/11/2010
Divulgação do resultado final após avaliação dos recursos contra o
Resultado Final

29/11/2010

                                               Publique-se. Registre-Se .Cumpra-se

Teresina (PI), 30 de Outubro de